

Rekonstrukce VZT v opravě laků Vršovice  
Přehled vícepráce/méněpráce

Smlouva č. 787 00 20

	Popis	MJ	Původní počet MJ	Nově požadovaný počet MJ	Cena	Cena MJ	Původní cena Celkem	Nová celková cena celkem	Více/méně práce
<b>Kalkulace č. 1</b>	Betonový základ pod VZT jednotku 5,9x1,5 m; výška 100 mm	ks	1	2,5	SoD	25640	25640	64100	38460
<b>Kalkulace č. 2</b>	výkop pro kanalizaci hloubka 1m. Včetně zpětného zasypání a úpravy povrchu (asfalt)	m	21	0	SoD	1580	33180	0	-33180
	Kanalizační vpust	ks	2	0	SoD	1140	2280	0	-2280
	Kanalizační potrubí DN 32	bm	15	0	SoD	97	0	1455	1455
	Kanalizační potrubí DN 125	bm	21	0	SoD	378	7938	0	-7938
<b>Kalkulace č. 3</b>	Utěsnění požárního prostupu dle ČSN 73 0872 bude doloženo certifikátem a prohlášením o shodě	ks	2	0	SoD	4800	9600	0	-9600
<b>Kalkulace č. 4</b>	Vyčištění stávajícího rozvodu přívodu vzduchu dvě větve	kpl	0	1	3 nabídky	22000	0	22000	22000
<b>Kalkulace č. 5</b>	Zazdívka prostupů po průchodech VZT potrubí ve zdivu tl.400mm	m2	1	5	SoD	6000	6000	30000	24000
<b>Kalkulace č. 6</b>	Betonový pražec pod chladicí jednotku 800x150mm, výška 200 mm	ks	4	0	SoD	1800	7200	0	-7200
	Ocelová konstrukce žárově zinkovaná pod chladicí jednotky	ks	0	2	3 nabídky	3600	0	7200	7200
<b>Kalkulace č. 7</b>	Betonové zábrany	ks	0	4	3 nabídky	3900	0	15600	15600
<b>Kalkulace č. 8</b>	Ocelový poklop pro zaslepení stávajícího potrubí	ks	0	2	3 nabídky	1940	0	3880	3880

Vícepráce celkem
K fakturaci po předání díla
Zbývá dofakturovat po uzavření dodatku smlouvy

<b>52 397,00 Kč</b>
<b>1 582 871,00 Kč</b>
<b>112 595,00 Kč</b>